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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

ROIDno-2023-3902
Päätös vahingonkorvausvaatimukseen

Vaatimus 

Vahingonkärsinyt  on vaatinut, että Rovaniemen kaupunki korvaa hänelle hänen 
henkilöautolleen aiheutuneesta vahingosta vakuutuksen omavastuuosuuden 200 
euroa sekä auton korjauksessa olosta aiheutuneesta haitasta 100 euroa. 

Vahingonkärsineen henkilöauto on ollut pysäköitynä Näsmäntie 17 piha-alueen 
pysäköintialueelle 8.-9.11.2023 välisenä yönä, kun kiinteistöllä sijainneesta puusta 
putosi suuri oksa auton konepellin ja tuulilasin päälle.

Saatu selvitys 

Rovaniemen kaupungin tilapalvelukeskus on selvittänyt syytä oksan putoamiselle ja 
selvityksen perusteella oksa on todennäköisesti irronnut lumen painosta. Vahinkoa 
edeltävänä vuorokautena on satanut noin 13 cm lunta. Puussa ei ole ollut päällisin 
puolin nähtävissä vikaa. Puuston kunto on tarkastettu heinä-elokuussa 2023 Oulun 
Arboristipalvelu Oy:n toimesta. Puiden kunto on arvioitu asteikolla 5-1, jossa 5 
virheetön puu ja 1 aiheuttaa välittömän riskin ympäristölle. Jos puun kunnoksi on 
arvioitu 2, se on muodostumassa riskipuuksi lähitulevaisuudessa ja sen kuntoa on 
seurattava tarkemmin, vähintään 5-
vuoden välein. Nyt kyseessä olleen puun kuntoluokaksi on määritelty 3 eli se ei vaadi 
toimenpiteitä.

Arviointi 

Vahingonkorvauslain (31.5.1974/412) 2 luvun 1.1 §:n mukaan joka tahallisesti tai 
tuottamuksesta aiheuttaa toiselle vahingon, on velvollinen korvaamaan sen, jollei siitä, 
mitä tässä laissa säädetään, muuta johdu.

Tuottamuksella tarkoitetaan moitittavaa menettelyä eli virhettä, huolimattomuutta tai 
laiminlyöntiä. Kiinteistönomistajalla on korostunut velvollisuus huolehtia kiinteistön 
turvallisuudesta. Vastuu vahingoista ei kuitenkaan ole tuottamuksesta riippumatonta, 
vaan
kiinteistönomistaja voi vapautua korvausvastuusta osoittamalla huolehtineensa 
kiinteistön kunnossapidosta asianmukaisesti. Kunnossapitovelvollisuuteen kuuluu 
muun muassa huolehtia siitä, että kiinteistöllä kasvavat puut eivät aiheuta vaaraa 
kiinteistöllä tai sen läheisyydessä liikkuville ihmisille tai heidän omaisuudelleen.

Kiinteistönomistajan velvollisuutena on huolehtia siitä, että lahot ja huonokuntoiset 
puut kaadetaan. Jos kiinteistönomistaja laiminlyö tämän velvollisuutensa ja tästä 
aiheutuu vahinkoa ulkopuolisille, on kiinteistönomistaja vastuussa aiheutuneesta 
vahingosta. 

Kiinteistönomistajan vastuuta arvioitaessa ratkaisevaa on, onko puun kuntoon tai 
ominaisuuksiin liittyvä vaaratekijä ollut kiinteistönomistajan havaittavissa ennen 
vahinkoa. Lähtökohtana on se, että jos kiinteistönomistajalla ei puun ulkonäön tai iän 
perusteella ole ollut syytä epäillä puun kuntoa, ei kiinteistönomistaja ole vastuussa 
puun kaatumisesta aiheutuneesta vahingosta, vaikka puun sittemmin todettaisiinkin 
olleen vaurioitunut.
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Asiassa esitetyn selvityksen perusteella puussa ei ole ollut havaittavissa sen kuntoon 
tai ominaisuuksiin liittyviä vaaratekijöitä eikä  kaupungilla ei ole ollut syytä epäillä 
puun kuntoa. Näin ollen kaupungille ei  ollut syntynyt lakiin perustuvaa 
korvausvelvollisuutta vahingonkärsineen auton vahingoista. 

 

 

Päätöksen peruste
HS 41 § 3 momentti 

Päätös
Edellä kerrotuilla perusteilla hylkään vahingonkorvausvaatimuksen perusteettomana. 

Tiedoksi
Vahingonkärsinyt 

Allekirjoitus

vt kaupunginlakimies Hanna Haurinen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 
30.11.2023 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 10

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Rovaniemen kaupunginhallitus

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216, 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste, Koskikatu 19, Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi, 

henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
rovaniemi.fi osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma - pe kello 9 - 15
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Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma - to kello 9.00 - 16.30, pe kello 9.00 - 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-heinäkuu): ma - to 9.00 - 16.00; pe 9.00 - 15.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätös halutaan oikaistavaksi 
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus- ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon 
nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -tapa.
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